FRAME HP60O
/%

P
——

\

Instrucdes de Montagem
Assembly Instructions
Intrucciones de Montage
Instructions de Montaje

ITALBGX



W x5 Bucha gbmm

x5 3,9 x32 (1% x 7)
DIN 7981

@\\\\\\\\\\\\ x2 M4x10 DIN 7380
Q\\\\\\\\\ x3 Max8 DIN 7380

~ \\\
@\?\\N x6 M4x8 DIN 7991

P
x& Méx12 DIN 912

5
) x4 M4x12 DIN 7991

7 _—

<
x1

x1

PN

2
4

x1

x1

-3

|

B

1

Distdncia aconselhada1cm
Advised distance 1Tcm
Distance conseillée 1cm

N

FIXO ESQUERDO
LEFT FIXED

FIXE GAUCHE

FIXO DIREITO
RIGHT FIXED

FIXE A DROITE




/]

@)

M4x8

@ DIN 7380

DIN 7991

@ Bucha gémm
6 i ==
% 3,9x32 (1% x 7)
2 DIN 7981

[

K3




P










/

i o,
by

@)

IN 7991

interior
Interior
intérieur

(x) M4x12 DIN 912

interior
Interior
intérieur

(1) M4x12 DIN 912

~




% A0nE

T




V/

N




-

interior
Interior
intérieur

(1) M4x12 DIN 912

B

interior
Interior
intérieur

(1) M4x12 DIN 912

o=

]\
\




— L

/\




CT0T A34 004 /98 0D dWI

16

24H

n



